
Preisliste Trampoline und Zubehör  
für Endkunden, gültig bis 30.06.2016*

bellicon® Trampoline
inkl. Stoppersocken, Gummikappen, Einführungspaket mit 2 DVDs und Trainingsposter, freie Wahl der Farben, 
Versandkosten innerhalb Deutschlands

Stückpreis
inkl. MwSt.

in Euro

bellicon® Classic (Stahlrahmen rund, pulverbeschichtet)
bellicon®  Classic 100 cm mit Schraubbeinen 378,00

bellicon®  Classic 112 cm mit Schraubbeinen 452,00

bellicon®  Classic 125 cm mit Schraubbeinen 518,00

bellicon®  Classic 100 cm mit Klappbeinen 444,00

bellicon®  Classic 112 cm mit Klappbeinen 518,00

bellicon®  Classic 125 cm mit Klappbeinen 584,00

bellicon® Premium (Edelstahlrahmen rund, gebürstet)
bellicon®  Premium 112 cm mit Schraubbeinen 678,00

bellicon®  Premium 125 cm mit Schraubbeinen 782,00

bellicon®  Premium 112 cm mit Klappbeinen 778,00

bellicon®  Premium 125 cm mit Klappbeinen 882,00

bellicon®-Zubehör
Randpolster für bellicon® 100 cm 65,00

Randpolster für bellicon® 112 cm 72,00

Randpolster für bellicon® 125 cm 78,00

Haltebügel seitlich (einzeln), schwarz, für bellicon® 100, 112 oder 125 cm 83,00

Haltebügel seitlich (Paar), schwarz, für bellicon® 100, 112 oder 125 cm 145,00

Tragetasche, schwarz, für bellicon® 100 cm 54,00

Tragetasche, schwarz, für bellicon® 112 cm 62,00

Stoppersocken, schwarz, unisize 9,95

Gewichtsbälle (Paar), rot, je 1 kg 24,95

Versandkosten innerhalb Deutschlands*
•	 Bei Bestellungen ab einem Warenwert von EUR 100,- oder reinen Büchersendungen erheben wir keine Versandkosten.
•	 Für kleinere Bestellungen erheben wir bis 5 kg Gewicht EUR 6,- und ab 5 kg Gewicht EUR 9,- Versandkosten.
•	 Für Expresslieferungen  (Anlieferung innerhalb 24 Stunden nach Versand) erheben wir EUR 25,- Expresszuschlag. 

Versandkosten ins Ausland*
•	 Für Lieferungen von Paketen und Trampolinen in die folgenden Länder erheben wir Versandkosten wie folgt: 

Gewicht der Bestellung			  bis 5 kg		  bis 10 kg	 bis 50 kg	 bis 100 kg	 bis 300 kg 
Zone 1 (A, B, CZ, E, F, GB, I, L)		  EUR 15,-		  EUR 25,-		  EUR 25,-		  EUR 50,-		  EUR 100,-
Zone 2 (DK, FIN, H, IRL, P, PL, S, SK)		 EUR 15,-		  EUR 25,-		  EUR 50,-		  EUR 100,-	 EUR 200,- 
Zone 3 (BG, EST, LT, LV, RO)		  EUR 15,-		  EUR 25,-		  EUR 100,-	 EUR 200,-	 EUR 400,-

•	 Pro Trampolin können Sie – je nach Größe und Ausführung – mit etwa 12 kg bis 16 kg Gewicht rechnen.
•	 Paketsendungen auf Inseln (z.B. Nordseeinseln, Balearen, Kanaren, Kanalinseln etc.) oder nicht aufgeführte Länder haben abwei-

chende Versandkosten, die wir im Einzelfall mit genauer Lieferadresse erfragen und Ihnen mitteilen können.

* Wir behalten uns vor, Preise bei größeren Schwankungen am Rohstoff- oder Arbeitsmarkt kurzfristig anzupassen.
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Preisliste Bücher und Sonstiges  
für Endkunden, gültig bis 30.06.2016*

 Artikel
Stückpreis
inkl. MwSt. 

in Euro

Ersatzseilringe in allen Farben und Stärken
Seilringe einzeln 2,60

Seilringsatz 30 Stück, für bellicon® 100 cm 44,00

Seilringsatz 36 Stück, für bellicon® 112 cm 52,50

Seilringsatz 42 Stück, für bellicon® 125 cm 61,00

Trampolinanleitungen und sonstige Gesundheitsbücher
Einführungs-DVD, Broschüre und Poster (liegt jedem bellicon® bei) 14,80

bellicon® Trainings-DVD „First bounce“, deutsch (liegt jedem bellicon® bei) 14,95

Trainings-DVD „Pilates on Fifth“, englischsprachig 14,95

Trainings-DVD „Sixpax - Best on the Web“, englischsprachig 14,95

Trainings-DVD „Just Bounce®“, englischsprachig 19,95

Buch „Spring Dich fit“ Johannes Roschinsky 14,95

Buch „Wolkenweich ins Glück “ Gert von Kunhardt 12,90

Buch „Keine Zeit und trotzdem fit“ Gert von Kunhardt 17,90

Buch „Heilen mit Bewegung“ Jörg Blech 8,95

Buch „5 Minuten Rückentraining “ Manuel Eckardt 19,99

Buch „Neue Körperwunder gegen Stress“ Gerd Schnack 19,99

Buch „Move for Life: Gesund durch Bewegung “ Walter Zägelein 24,99

Buch „Ein Leben lang leben “ Gert von Kunhardt 14,99

Buch „Lebe leichter“ Heike Malisic und Beate Nordstrand 15,95

Buch „Ich bin dann mal schlank“ Patric Heizmann 19,99

Buch „Die Hormonformel“ Dr. Detlef Pape et al. 19,99

Buch „Schlank im Schlaf“ Dr. Detlef Pape et al. 19,99

Gymnastikkabel
Lifeline R1, hellgrün, für Senioren oder Rehabilitation 19,90

Lifeline R2, lila, für Anfänger 21,90

Lifeline R3, pink, für Fortgeschrittene 22,90

Lifeline R4, dunkelrot, für gut trainierte Anwender 24,90

Sonstiges
Bewegungstracker fitbit ZIP, grau, blau, pink, grün 59,99

Bewegungstracker fitbit ONE, schwarz 99,99

Trampolinspiel von Ogosport 24,99

2 Ersatz-Fadenbälle für Trampolinspiel Ogosport 3,99

Fadenball Buschwusch, ca. 9 cm 6,90

* Wir behalten uns vor, Preise bei größeren Schwankungen am Rohstoff- oder Arbeitsmarkt kurzfristig anzupassen.
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